Zarządzenie Nr 18/12
Wójta Gminy w Trojanowie

z dnia 29 czerwca 2012 roku.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Wójt Gminy w Trojanowie zarządza, co następuje:  
§ 1
1.Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę                  17.200 zł
Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                        17.200 zł

rozdział 85295 Pozostała działalność                                                                         17.200 zł

§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

             bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

             zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami                                 10.200 zł

§ 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

             zadań bieżących gmin                                                                                      7.000 zł

§ 2
1.Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę                  33.750 zł
Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                16.550 zł

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                           16.550 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                              11.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                   5.550 zł
Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                        17.200 zł

rozdział 85295 Pozostała działalność                                                                         17.200 zł
§ 3110 świadczenia społeczne                                                                                    17.200 zł
2.Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę               16.550 zł 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                              16.550 zł

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                           9.580 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                   3.080 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     3.500 zł

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                     3.000 zł
Rozdział 80110 Gimnazja                                                                                            2.140 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                  2.140 zł
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                         4.500 zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                              1.500 zł
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    3.000 zł
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                                                          330 zł

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                     330 zł
§ 3
Po zmianach dokonanych w §§ 1 i 2 wielkości budżetu przedstawiają się następująco:

1. plan dochodów budżetu ogółem wynosi     18.240.773,60 zł,

    z tego:

                  a) dochody bieżące                        18.212.773,60 zł

                  b) dochody majątkowe                         28.000,00 zł

2. plan wydatków budżetu ogółem wynosi     19.069.487,60 zł

    z tego:

                  a) wydatki bieżące                         17.732.632,60 zł

                  b) wydatki majątkowe                      1.336.855,00 zł

3. plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami stanowi kwotę 2.758.072,60 zł
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
